



TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU
TURKISH SWIMMING FEDERATION

COVID - 19 ÖNLEMLERİ HAKKINDA

Saygıdeğer Yüzme Ailemiz,

Ülkemizin Covid-19 sonrası normalleşme sürecinde almış olduğu önlemleri takiben Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Federasyonumuz işbirliğinde kısa sürede açıklayacağı tarihler ve kararlarla ilgili aşamalı planlamalar aşağıda dikkatinize sunulmuştur. Normalleşme süreci nedeniyle federasyonumuz siz kıymetli ailemizi tek bir adresten bilgilendirmek ve bilimsel çerçevede süreci yönetmek adına bilgilendirme hattı kurmuştur. Aşağıdaki mail ve telefon bilgileri siz değerli ailemize soru ve sorunlarını cevaplamak adına kullanımınıza açılmıştır. Federasyonumuzun bilgilendirmeleri, güncellemeleri dışında sağlıksız bilgiler yayan hesaplara, kişilere itibar edilmemesini rica ederiz!

1. aşamada, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve Bilim Kurulu iş birliğiyle belirlenen kurallar çerçevesinde yayınlanan genelge doğrultusunda, 1 Haziran itibariyle ilk etapta tüm milli takım sporcularımız antrenman yapma izinleri çıkmıştır.(13+ Kadın ve 14+Erkek sporcular) İsim listeleri Federasyonumuz ve Spor Genel Müdürlüğümüz üzerinden il müdürlüklerine gönderilecek ve valilik tarafında izinleri çıkacaktır. Bu şartlara uygun olan yüzücüler bu hafta itibariyle çalışmalarına başlayacaktır.

2. aşamada, Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve Türkiye Yüzme Federasyonu işbirliğinde kısa sürede tamamlanacak olan izinler, tüm lisanlı sporcularımızın antrenmanlara başlayabilmesi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızdan çıkacak talimat doğrultusunda sizlere bu sayfadan bilgilendirme ve havuz kullanım ve benzeri kurallar yayınlanacaktır.

3. aşamada, olan spor okulları ve eğitim gruplarımız aynı şekilde Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve Federasyonumuz iş birliğinde kısa sürede çıkacak haliyle gelen talimatlar çerçevesinde çalışmalara başlayacaktır.

Normalleşme sürecinde Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve Federasyonumuz iş birliğinde kısa sürede alacağı kararlar doğrultusunda çalışmalara başlama tarihleri sizinle paylaşılacaktır.

Covid – 19 Normalleşme Süreci Hakkında Bilgi Edinme ve Sorularınız İçin Telefon numaralarımız:

0312. 310 09 05 / 0312. 310 76 21 – 121 Dahili
Sertaç Gülcan